[image: 630406_html_335e9b3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУН
ХОНДЕРГЕЙ КОДЭЭ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

«01» апреля  2021 г.                               с. Хондергей                                              № 12/1
О присвоении классный чин муниципальным служащим сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
В соответствии с законом Республики Тыва № 389 от 12.01.2000 года «О муниципальных служащих», Положения о проведении аттестации муниципальных в муниципальном образовании сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими в муниципальном образовании» сельского поселения сумон Хондергейский и протокольными решениями аттестационной комиссии от 30.03.2021 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить решение аттестационной комиссии по результатам аттестации согласно протокола и аттестационным листам.
1. В соответствии аттестуемого замещаемой должности и уровня профессиональной подготовки утвердить оценки служащей деятельности в результате аттестации и присвоить квалификационный разряд согласно приложению
1. Централизованную бухгалтерию начислить надбавки к должностному окладу муниципальным служащим согласно утвержденным квалификационным разрядам с 01.04.2021 года.
1. Обнародовать данное постановление.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумон Хондергейский.                                                                          А.А. Монгуш.

Утвержден
постановлением председателя
 администрации сельского поселения
сумон Хондергейский
№ 12/1 «01» апреля  2021 г
Результат аттестации
 служащего сельского поселения сумон Хондергейский
Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

	№
	Ф.И.О
	должность
	Оценка аттестации
	Квалификационный разряд

	1
	Куулар Айдын Шолбанович
	специалист
	Соответствует замещаемой муниципальной должности
	Референт  муниципальной службы 3 класса

[bookmark: _GoBack]

image1.png